

Městský úřad Koryčany

Odbor životního prostředí - stavební úřad

Náměstí 401, 768 05 Koryčany

SPISOVÁ ZN.: MK/4116/2023/LD
Č.J.: MK/4311/2023
VYŘIZUJE: Lenka Dihlačková
TEL.: 573 500 985
E-MAIL: dihlackova@korycany.cz
DATUM: 4.10.2023

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na Městský úřad Koryčany (dále také jako „povinný subjekt“) byla dne 20.9.2023 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Vaše žádost je formulována takto:

1. Žádám o poskytnutí informací – zápisu a fotodokumentaci kontrolní prohlídky stavby ze dne 6.4.2023 na RD Chvalnov – Lísky č.p. 59, podle výše uvedeného zákona.
2. Dále žádám o informaci, k jakému zjištění kontrolní prohlídka dospěla, jak jste se zjištěními naložili a jaká opatření přijali.
3. Žádám o informaci, zda stavebník již požádal o změny stavby před dokončením, jestliže ano, žádám o zaslání této žádosti o změny před dokončením stavby.

K Vaší žádosti Vám povinný subjekt sděluje:

K bodu 1. – viz. příloha

K bodu 2. – zjištění z KP je popsáno v protokolu, nepřijali jsme žádná opatření

K bodu 3. – viz. příloha

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD KORYČANY
odbor životního prostředí - stavební úřad

Lenka Dihlačková
vedoucí OŽP - SÚ